
Toestemmingsprocedure Gemeenschappelijke Regeling ISD Bollenstreek 

2024  

De raad van de gemeente Noordwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college van 6 augustus 2024, 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke Regeling ISD Bollenstreek, 

  

BESLUIT: 

I. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen de Gemeenschappelijke 

Regeling ISD Bollenstreek te wijzigen conform de tekst Gemeenschappelijke Regeling ISD Bollen- 

streek 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2024. 

Hoogachtend, 

De gemeenteraad van Noordwijk 

R. van Dijk 

griffier  

Mw. W.J.A. Verkleij 

voorzitter raad 

Nr. 528189 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 528189 18 december 2024 1 


